
 

Ústav fotoniky a elektroniky AV CR, v.v.i. 
Chaberská 57, 182 51 Praha 8-Kobylisy 
tel.: +420 266 773 400, fax: +420 284 680 222 
e-mail: ufe@ufe.cz, www.ufe.cz 

 
 
Dodatečná informace č. 5 
 
Otázka: Je možné nabídnout diskové pole, které je certifikováno pro VMware, má dostupné agenty pro vCenter a podporu VAAI, ovšem 
nepodporuje tvorbu konzistentních replik vmfs oddílů? Pokud je tato vlastnost požadována pro účely zálohování, tak VMware umožňuje 
tuto funkcionalitu nástrojem Data Protection, který bývá v ceně vyšších edic VMware. Tato operace může rovněž snížit výkon diskového 
subsystému v čase vytváření. 
Odpověď: Požadujeme, aby diskové pole podporovalo možnost tvorby konzistentních replik vmfs oddílů (Například pomocí dodatečné 
softwarové licence, která není požadovaná jako povinná součást nabídky.) 
 
Otázka: U požadované vlastnosti podpora SSD cache, požadujete rovněž případně licenci či je plně postačující, pokud diskové pole má 
možnost rozšíření o SSD cache a licence nemusí být nyní součástí dodávky ? 
Odpověď: Požadujeme, aby diskové pole podporovalo možnost využití SSD cache, licence není požadována jako povinná součást 
nabídky. 

 


		2014-03-26T15:59:54+0100
	Martin Havlicek




